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	     FORMACIÓN DE GUÍA / INSTRUCTOR

      CODIGO FORMACiÓN:  FTGI EDN1 01CEM 17



CURRICULUM DEPORTIVO  - FORMACION TÉCNICA GUÍA/INSTRUCTOR ESCALADA DEPORTIVA NIVEL 1 
Llenar en computador.


	Nº
	Fecha
	Nombre de la ruta / sector / región
	Grado
	Largo total
	Nombre cordada
	Teléfono

E-mail

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     
	     
	     


	18
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	21
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	22
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	23
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	24
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	25
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	26
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	27
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	28
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	29
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	30
	     
	     
	     
	     
	     
	     


Yo,      ….......................................................................................declaro a honor que este es mi currículo deportivo y quedo a disposición para  las consultas que sean pertinentes por partes de los técnicos responsables de la postulación. Asumo la responsabilidad de quedar fuera del proceso de postulación y de formación, del Centro de Estudios de Montaña, si falto a la verdad.
Fecha:      

Firma del Postulante
